
Championnat départemental junior/senior/vétéran Seine Saint-Denis et Val
d'Oise 2013

Le 09/12/12 à AULNAY SOUS BOIS
Résultats JUNIOR - Dames

Qualifications finale

Quota 3

22.00 18.00 24.00 Total 28.00

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Total Cl. Haut. V Cl.

1 GROLET Eurielle M.L.C. ASNIERES TOP 1 TOP 1 TOP 1 2.12 1 20.0 + 1

2 CHARRON Chloé OLYMPIC GARENNOIS TOP 1 TOP 1 19.0 + 2 3.00 2 12.5 + 2

3 DOL Eloise Licence HORS CLUB TOP 1 11.0 + 3 14.0 + 3 5.20 3 12.0 + 3

4 BONNET Aurore G.E.R.C. TOP 1 6.00 + 4 8.00 4 6.93 4

5 MAHIAOUI Ines AULNAY GRIMPE TOP 1 6.00 5 6.00 + 5 8.66 5

Nb Inscrit = 5, Nb Absent = 0, Nb Abandon = 0, Nb Disqualifié = 0

Le Juge : 

Le Président du Jury : DIDIER PAUPY

Heure de Publication : 
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Championnat départemental junior/senior/vétéran Seine Saint-Denis et Val
d'Oise 2013

Le 09/12/12 à AULNAY SOUS BOIS
Résultats JUNIOR - Hommes

Qualifications finale

Quota 6

22.00 22.00 26.00 Total 30.00

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Total Cl. Haut. V Temps Cl.

1 DESREUMAUX Anthony VALJO'GRIMPE TOP 1 TOP 1 TOP 1 6.00 1 21.0 1

2 VILOTEAU Rémi G.E.R.C. TOP 1 TOP 1 TOP 1 6.00 1 12.0 + 2

3 NOBILI Sebastien AULNAY GRIMPE TOP 1 TOP 1 TOP 1 6.00 1 10.0 + 01.090 3

4 HENRY Guillaume VALJO'GRIMPE TOP 1 TOP 1 TOP 1 6.00 1 10.0 + 01.320 4

5 LETENDRE Martin IMAGINE TOP 1 TOP 1 TOP 1 6.00 1 10.0 + 01.360 5

6 GROUSSET Nicolas LE DAHU TOP 1 14.0 + 7 17.0 6 12.9 6 10.0 6

7 BASONI Florian CLUB ESCALADE BEAUMONTOIS TOP 1 17.0 6 14.0 + 7 12.9 6 4.00 + 7

8 LE BATARD POLES Erwan G.E.R.C. 20.0 + 8 10.0 8 7.00 8 22.6 8

9 DA SILVA Thomas UNION SPORTIVE MONTFERMEI 20.0 9 8.00 9 6.00 + 9 27.0 9

Nb Inscrit = 9, Nb Absent = 0, Nb Abandon = 0, Nb Disqualifié = 0

Le Juge : 

Le Président du Jury : DIDIER PAUPY

Heure de Publication : 
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Championnat départemental junior/senior/vétéran Seine Saint-Denis et Val
d'Oise 2013

Le 09/12/12 à AULNAY SOUS BOIS
Résultats SENIOR - Dames

Qualifications finale
Quota 5

22.00 18.00 24.00 Total 50.00

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Total Cl. Haut. V Cl.

1 DACI Thiziri AULNAY GRIMPE TOP 1 TOP 1 TOP 1 6.71 1 22.0 + 1

2 GHEUX Emilie IMAGINE TOP 1 TOP 1 TOP 1 6.71 1 21.0 + 2

3 LARCHER Jessica C.S.M.E. ESCALADE TOP 1 TOP 1 TOP 1 6.71 1 18.0 + 3

4 VERGNOLLE Marion AULNAY GRIMPE TOP 1 TOP 1 TOP 1 6.71 1 12.0 + 4

5 ZOHAR Patricia ROC EN POGNES TOP 1 TOP 1 17.0 + 5 9.49 5

6 HURTAULT Laura AULNAY GRIMPE TOP 1 TOP 1 17.0 6 10.3 6

7 LAZARETH Claire AULNAY GRIMPE TOP 1 TOP 1 15.0 + 7 11.2 7

8 SIMONNOT Véronique UNION SPORTIVE MONTFERMEI TOP 1 9.00 + 8 9.00 + 8 16.9 8

Nb Inscrit = 8, Nb Absent = 0, Nb Abandon = 0, Nb Disqualifié = 0

Le Juge : 

Le Président du Jury : Didier PAUPY

Heure de Publication : 
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Championnat départemental junior/senior/vétéran Seine Saint-Denis et Val
d'Oise 2013

Le 09/12/12 à AULNAY SOUS BOIS
Résultats SENIOR - Hommes

Qualifications Finale
Quota 8

22.00 22.00 26.00 Total 50.00

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Total Cl. Haut. V Temps Cl.

1 REGGIO Richard AULNAY GRIMPE TOP 1 TOP 1 TOP 1 39.6 1 24.0 1

2 GUILBERT Maxime ESCAPADE TOP 1 TOP 1 TOP 1 39.6 1 23.0 + 2

3 PROTTO Maxime R.E.V.E. TOP 1 TOP 1 TOP 1 39.6 1 21.0 02.370 3

4 DESREUMAUX Anthony VALJO'GRIMPE TOP 1 TOP 1 TOP 1 39.6 1 21.0 03.080 4

5 GAZAGNE Olivier CLUB ESCALADE BEAUMONTOIS TOP 1 TOP 1 TOP 1 39.6 1 21.0 04.150 5

6 BADOUREAUX Rémi LE DAHU TOP 1 TOP 1 TOP 1 39.6 1 16.0 6

7 CHARBONNEL Bernard VALJO'GRIMPE TOP 1 TOP 1 TOP 1 39.6 1 14.0 + 01.340 7

8 MARTIN Nicolas ESCAPADE TOP 1 TOP 1 TOP 1 39.6 1 14.0 + 01.360 8

9 TISSIER Antoine G.E.R.C. TOP 1 TOP 1 TOP 1 39.6 1 14.0 + 01.460 9

10 DAMAGNEZ  Tristan CLUB VERTICAL ERMONTOIS TOP 1 TOP 1 TOP 1 39.6 1 14.0 + 02.010 10

11 BAYET Raphaël ESCAPADE TOP 1 TOP 1 TOP 1 39.6 1 11.0 11

12 MARQUES Mickael UNION SPORTIVE MONTFERMEI TOP 1 TOP 1 TOP 1 39.6 1 8.00 12

13 TOURNAY Ludovic CLUB ESCALADE BEAUMONTOIS TOP 1 TOP 1 TOP 1 39.6 1 6.00 + 13

14 VIRLY Cyril G.E.R.C. TOP 1 TOP 1 TOP 1 39.6 1 6.00 14

15 GAGNON Jean Baptiste ASSOCIATION VINCENNOISE D'E TOP 1 TOP 1 19.0 + 17 56.9 15

15 GUILLARD Nicolas AULNAY GRIMPE TOP 1 TOP 1 19.0 + 17 56.9 15

17 PANTO Anthony Licence HORS CLUB TOP 1 17.0 + 23 TOP 1 60.7 17

18 AHMAYMI Mohamed C.S.M.E. ESCALADE TOP 1 TOP 1 18.0 + 20 60.8 18

19 LEROUX Didier ASSOCIATION VINCENNOISE D'E TOP 1 TOP 1 16.0 22 65.2 19

19 ZGAJNAR Anthony AULNAY GRIMPE TOP 1 TOP 1 16.0 22 65.2 19

21 BENHAIM Gilles AULNAY GRIMPE TOP 1 16.0 + 25 TOP 1 65.7 21

22 TOURNAY Christian CLUB ESCALADE BEAUMONTOIS TOP 1 18.0 20 19.0 19 85.9 22

23 GERARD Damien AULNAY GRIMPE TOP 1 18.0 20 16.0 + 21 90.3 23

24 DUSSORT Jean Marc GRIMPE TREMBLAY DEGAINE TOP 1 18.0 20 14.0 + 25 101. 24

25 HEITZMANN Tanguy ESCAPADE TOP 1 17.0 + 23 14.0 + 25 107. 25

26 JUY Jean Philippe ESCAPADE TOP 1 16.0 + 25 14.0 + 25 116. 26

26 ORAN Charles AULNAY GRIMPE TOP 1 16.0 + 25 14.0 + 25 116. 26

28 VANDENABEELE Thomas CLUB OMNISPORTS DE COURC TOP 1 13.0 + 32 16.0 22 119. 28

29 LUCCHINI  Nicolas ROC EN POGNES TOP 1 16.0 + 25 10.5 + 31 126. 29

30 KABANI Christophe LE DAHU TOP 1 16.0 31 10.5 + 31 134. 30

31 LEPINE Cédric UNION SPORTIVE MONTFERMEI TOP 1 13.0 + 32 12.0 + 29 135. 31

31 PICARD Vivien UNION SPORTIVE MONTFERMEI TOP 1 13.0 + 32 12.0 + 29 135. 31

33 LACOUR Marc ROC EN POGNES TOP 1 16.0 + 25 7.00 + 36 137. 33

33 TRIMAILLE Guillaume AULNAY GRIMPE TOP 1 16.0 + 25 7.00 + 36 137. 33

35 LAMAIRE Thierry UNION SPORTIVE MONTFERMEI TOP 1 13.0 + 32 8.00 34 146. 35

36 BOURE Mario GRIMPE TREMBLAY DEGAINE TOP 1 7.00 38 7.00 + 36 161. 36

37 HEBEL Pierre ROC EN POGNES 20.0 38 13.0 36 8.00 + 33 212. 37

38 FOUQUERE Eric UNION SPORTIVE MONTFERMEI 20.0 + 37 7.00 + 37 8.00 34 217. 38
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Championnat départemental junior/senior/vétéran Seine Saint-Denis et Val
d'Oise 2013

Le 09/12/12 à AULNAY SOUS BOIS
Résultats VETERAN - Dames

Qualifications Finale

Quota 3

22.00 18.00 24.00 Total 28.00

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Total Cl. Haut. V Cl.

1 ZOHAR Patricia ROC EN POGNES TOP 1 TOP 1 17.0 + 1 1.73 1 18.0 1

2 LAZARETH Claire AULNAY GRIMPE TOP 1 TOP 1 15.0 + 2 2.45 2 12.0 + 2

3 SIMONNOT Véronique UNION SPORTIVE MONTFERMEI TOP 1 9.00 + 3 9.00 + 3 4.24 3 12.0 3

Nb Inscrit = 3, Nb Absent = 0, Nb Abandon = 0, Nb Disqualifié = 0

Le Juge : 

Le Président du Jury : Didier PAUPY

Heure de Publication : 
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Championnat départemental junior/senior/vétéran Seine Saint-Denis et Val
d'Oise 2013

Le 09/12/12 à AULNAY SOUS BOIS
Résultats VETERAN - Hommes

Qualifications Finale

Quota 8

22.00 22.00 26.00 Total 30.00

Pla. Identité Club Haut.1 V Cl. Haut.2 V Cl. Haut.3 V Cl. Total Cl. Haut. V Cl.

1 REGGIO Richard AULNAY GRIMPE TOP 1 TOP 1 TOP 1 4.54 1 24.0 1

2 CHARBONNEL Bernard VALJO'GRIMPE TOP 1 TOP 1 TOP 1 4.54 1 14.0 + 2

3 LEROUX Didier ASSOCIATION VINCENNOISE D'E TOP 1 TOP 1 16.0 5 8.29 4 11.0 3

4 DUSSORT Jean Marc GRIMPE TREMBLAY DEGAINE TOP 1 18.0 5 14.0 + 6 14.0 6 10.0 + 4

5 GAGNON Jean Baptiste ASSOCIATION VINCENNOISE D'E TOP 1 TOP 1 19.0 + 3 6.42 3 9.00 5

6 JUY Jean Philippe ESCAPADE TOP 1 16.0 + 7 14.0 + 6 16.3 7 8.00 + 6

7 TOURNAY Christian CLUB ESCALADE BEAUMONTOIS TOP 1 18.0 5 19.0 4 11.0 5 6.00 + 7

8 LAMAIRE Thierry UNION SPORTIVE MONTFERMEI TOP 1 13.0 + 9 8.00 8 20.5 8 6.00 + 7

9 LACOUR Marc ROC EN POGNES TOP 1 16.0 + 7 7.00 + 10 20.8 9

10 BOURE Mario GRIMPE TREMBLAY DEGAINE TOP 1 7.00 11 7.00 + 10 25.2 10

11 FOUQUERE Eric UNION SPORTIVE MONTFERMEI 20.0 + 11 7.00 + 10 8.00 8 30.5 11

Nb Inscrit = 11, Nb Absent = 0, Nb Abandon = 0, Nb Disqualifié = 0

Le Juge : 

Le Président du Jury : Didier PAUPY

Heure de Publication : 
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